ТАЙМЫРСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ
 ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«ХАТАНГСКИЙ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ
	28.02.2023 г.
	[bookmark: _GoBack]                                                                                                                 № 15/2

Об утверждении дорожной карты мероприятий по переходу на ФОП ДО

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной образовательной программы дошкольного образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту мероприятий по переходу к осуществлению образовательной деятельности с непосредственным применением федеральной образовательной программы  дошкорльного образования (далее – дорожная карта) в ТМКДОУ «Хатангский детский сад комбинированного вида «Солнышко» согласно приложению к настоящему приказу.

2. Руководителю МО, Ю.Н. Чуприной – ознакомить с дорожной картой участников образовательных отношений.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

	                  Заведующая

	[image: подпись Мазур]                                                                         Л.Н. Мазур

image1.jpeg